**D**e[us] qui p[ro]p[ter] tuo **Remigij ep[iscop]i. o[mn]i**  
eterne salutis b[ea]t[um] remigij tu  
iustri tribuisti: presta q[ui]s. ut que  
doctore vite habuim[us] in terris: it  
tellore h[ab]ere meream[ur] in celis **p. noct.**

**I**ste c[on]fessor d[omi]ni sacratus sobri[us] **ym.**  
caltus fuit & quietus vita d[omi]ni p[ro]p[ter]  
vegetavit eius corporis act[us] **Ad.**

**L**etetur eccl[esi]a tua d[omi]s. **Leodegarij. o[mn]i**  
b[ea]ti leodegarij m[er]itis tui atq[ue] pon  
tificis c[on]silia suffragijs: atq[ue] ei[us] p[re]  
cibus gl[ori]is & deuota p[er]maneat: &  
secura c[on]sistat **p. francisca c[on]f[essor]i q[ui]**

**D**eus qui eccl[esi]am tuam b[ea]ti francisca  
mitis fetu nove plus amplificas:

129  
tribue nobis ex eius imitatione terrena  
despice: et celestium donorum super precepta  
tote gaudere. *P. Sancti marci pape. oratio*

**E**xaudi domine preces nostras: et interveni  
ente beato marco confessore tuo atque  
pontifice: supplicationes nostras pla  
tatus intende. *P. Sergii. badii. ma. oratio*

**S**corum tuorum nos domine sergi et badii  
marcelli et apulei. beata vita ple  
quit: et tuo semper faciant amore ferue  
tes. *P. Sancti dionisii et sonoy. oratio.*

**D**eus qui hodierna die beati dion  
nisi virtute stantie in passione  
roborasti: quorum illi ad predicandum  
gentibus gloriam tuam cultum et eleuthe  
riam lociare dignatus es: tribue no  
bis quod ex eorum imitatione per amorem tu  
o prospera nobis despice: et nulla eius  
adversa formidare. *P. Edwardi*

**D**eus qui nos beati edwardi. *oratio*

confessoris tui annua solennitate le-  
tificas. crede propius: ut tui nata-  
lita colum: p eius ad te exempla  
gradiam. *P. Kalixti ipe + mir o.*

**D**eus q conspicias nos ex nra i-  
firmitate defice: ad amore tui  
nos misericordit p scoy tuoy exe-  
pla restaura *P. Lucce euangeliste.*

**A**ntueniat p nobi dne q s. scis tu *o.*  
lucas euangelista: qui crucis mor-  
tificatione uigit in sub corpe p tu-  
uoy amore portauit *P. In festo un-  
decim miliu uirginu ad us se ps a.*

**L**auda deu sca colona q te mag-  
totauit gla dans uiridena uirginis  
milia que tu ursula regis filia f-  
tissimilit de britania qz agis digne  
solennia *P. Laud. capsu pfi. R.*

**G**audete sca colo *ymis O sanctaxix.*  
Quia deuote laudatis dnm qui p

videna milia te sublimavit vñgi

**Q**uas ursula de finibus an

gloy & britanie tuas adduxit men

bus ut foret salus pñe **I**n basilea

naibus relictis romã adit fulis

**T**ibi telis & gladius sub rabie barba